平成 26年 7月 31日

各都道府県事務連絡者 各位

参 加 校 監 督 様

平成 26年度第 28回全国男子中学生
第 13回全国女子中学生

ウエイトリフティング競技選手権大会
事務局 小栗 和成

競技日程の変更について

平成 26 年度第 28 回全国男子中学生ウエイトリフティング競技選手権大会・第 13 回全

国女子中学生大会ウエイトリフティング競技選手権大会の競技日程を下記の通り変更いた

しますので、ご連絡申し上げます。

記

８月２１日（木）

１６：００～ 審判監督会議（可児市 B&G体育館ﾐｰﾃｨﾝｸﾞルーム）

１７：００～ 開会式 （可児市ウエイトリフティング場）

８月２２日（金）(検量場所は全階級練成館２ F ﾐｰﾃｨﾝｸﾞルームになります）

階 級 選 手 数 検 量 競技開始

男子 50~56kg級 ２５名(50kg級 16名, 56kg級 9名) ８：００ １０：００

男子 62~69kg級 １８名(62kg級 7名, 69kg級 11名） １０：１０ １２：１０

女子全階級 ２４名(44kg級 9名, 48kg級 2名, １２：００ １４：００

53kg級 6名, 58kg級 3名,

63kg級 1名, 69kg級 2名

+69kg級 1名）

男子 77~+94kg級 １０名(77kg級 2名, 85kg級 4名, １３：５５ １５：５５

94kg級 3名, +94kg級 1名)

閉会式 １７：３０(予定) 可児市ウエイトリフティング場

※男子 50~56kg級以外は変更となっております。

以 上